Федерация профсоюзов Свердловской области

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22.12.2023  №  30-3

г. Екатеринбург

О занесении в Книгу Почёта ФПСО
имён профсоюзных работников

Заслушав и обсудив информацию постоянной комиссии Совета
Федерации профсоюзов Свердловской области по организационной
и кадровой работе, Президиум Федерации профсоюзов Свердловской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с «Положением о Книге Почёта Федерации
профсоюзов Свердловской области» занести в Книгу Почёта с вручением
свидетельства, установленного образца и денежной премии имена
следующих лучших профсоюзных работников:

- Богданова Николая Никитича – председателя первичной
профсоюзной организации АО «Серовский завод ферросплавов»
(1978 - 2011 гг.);

- Грачева Владимира Васильевича – председателя первичной
профсоюзной организации «УАЗ» ГМПР  (2007 - 2021 гг.);

- Кузнецову Людмилу Геннадьевну – председателя Нижнетагильской
городской организации Профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации;

- Лучинину Лидию Яковлевну – председателя Территориальной
организации Профсоюза гражданского персонала Вооруженных Сил России
Уральского региона (1998 - 2022 гг.);

- Прокопкина Леонида Адамовича – председателя Уральской
территориальной организации Общероссийского профсоюза авиационных
работников (2016 - 2023 гг.).

Председатель Федерации профсоюзов    А.Л. Ветлужских